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KommMmepueckoe npepsoxeHue Ne 912 ot 22.12.2025

LED-RPLR-200-4M-240V/WW-S/WH

LeHa 1 wT. 5709p.

LleHa yka3aHa c yyeTtom HOC 20%

ApTukyn: 01341

OnucaHue TOBapa

HanpsxeHune ceTu: nepemeHHbIn ToK (AC) 220B (£5%),
50Ty, (£2%). cocTonT 13 4-x 0TCeKoB LIBET cBeYeHus:
6enbii Tennbin MakcuManbHas notpebnsemas
MOLLIHOCTb, BT: 16 O60n104Ka: Ha OCHOBE U3 3TUNEH-
NPOMNUIEHOBOro Kayyyka. LiBeT npoBoga: 6enbln npoBoa
Konunyectso/Tun ceetoanonos, wt: 200 (DIP)5mMm
KonnyecTBo CBETOANOA0B HA HUTSX, LT
4/8/3/6/5/7/6/5/6 OnnHa HUTER, CM:
40/80/30/60/50/70/60/50/60 KonnyecTBo HMUTeN, WT: 36
PaccTodaHme mexay HuTaMn, cM: 11 InvHa WwuHel, M: 4
CoenvHsaemasn mexay cobon, wTt: 10 B kop. 8wT. HeTTo:
14.60kr. bpyTT0: 17.40 Kr. Pasamepsbl: 49X48X28cm
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dneKTpuuyeckue
Kon-Bo coegnHEeHW B JINHWUIO, LUT 10
MoLyHoCTb, BT 16
Hanpsi»xkeHwne, V 220

CBeTOoTexHUYeckKkue

LiBeT cBevyeHus
Tun cBeveHus
LieToBas Temnepatypa, K

KOHCTPYKTUBHbIE

[IMHa ropu30oHTaNbHOW LWNHBI, M
IOnnHa HuTen, m

Kon-BO Wi, WT

Kon-Bo CBETOOAMOA0B Ha HUTE, WT
Kon-Bo cBeToAno408, WT
Konn4ecTBo HUTER, WT
MaTepuan npoBoja

PaccTosiHne Mexay HUTSMU, CM
Tun n3genns

Twun ceeToamMonoB

LiseT npoBoga

JkcnayaTauuoHHbIe

apaHTns, mec

3alUTHBIN KONa4voK
Cni0BOW LLUHYP B KOMMIEKTE
CteneHb 3aWuTsl IP

YnakoBka, TPaHCNOPTHbIE BeJINYUHbI
[nvHa ynakoBeku, cm
LLnprHa ynakoBKK, cm

BbicoTa ynakoBKM, CM
Bec obwumi, kr

6enbln TennbIn
PUKCUHT
3200

4
0,4/0,8/0,3/0,6/0,5/0,7/0,6/0,5/0,6
3

4/8/3/6/5/7/6/5/6

200

36

Kay4yk

11

6axpombl

dip

6enblin

ecTb
ecTb
65

25
23
12
2,175
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