



## Коммерческое предложение № 214 от 22.12.2025

### **LED-RPLR-200-4M-240V/WW-S/WH**

**Цена 1 шт. 5709р.**

Цена указана с учетом НДС 20%

Артикул: **01341**



#### **Описание товара**

Напряжение сети: переменный ток (AC) 220В (±5%), 50Гц (±2%). состоит из 4-х отсеков Цвет свечения: белый теплый Максимальная потребляемая мощность, Вт: 16 Оболочка: на основе из этилен-пропиленового каучука. Цвет провода: белый провод Количество/тип светодиодов, шт: 200 (DIP)5мм Количество светодиодов на нитях, шт: 4/8/3/6/5/7/6/5/6 Длина нитей, см: 40/80/30/60/50/70/60/50/60 Количество нитей, шт: 36 Расстояние между нитями, см: 11 Длина шины, м: 4 Соединяемая между собой, шт: 10 В кор. 8шт. Нетто: 14.60кг. Брутто: 17.40 кг. Размеры: 49Х48Х28см

**Электрические**

Кол-во соединений в линию, шт	10
Мощность, Вт	16
Напряжение, В	220

**Светотехнические**

Цвет свечения	белый теплый
Тип свечения	фиксинг
Цветовая температура, К	3200

**Конструктивные**

Длина горизонтальной шины, м	4
Длина нитей, м	0,4/0,8/0,3/0,6/0,5/0,7/0,6/0,5/0,6
Кол-во жил, шт	3
Кол-во светодиодов на ните, шт	4/8/3/6/5/7/6/5/6
Кол-во светодиодов, шт	200
Количество нитей, шт	36
Материал провода	каучук
Расстояние между нитями, см	11
Тип изделия	бахромы
Тип светодиодов	dip
Цвет провода	белый

**Эксплуатационные**

Гарантия, мес	6
Защитный колпачок	есть
Силовой шнур в комплекте	есть
Степень защиты IP	65

**Упаковка, транспортные величины**

Длина упаковки, см	25
Ширина упаковки, см	23
Высота упаковки, см	12
Вес общий, кг	2,175